RESUMO DE EXTRATOS DE EDITAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT PARA PUBLICAÇÃO NOS JORNAIS DE CIRCULAÇÃO LOCAL E  REGIONAL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT – MG, torna público a SUSPENSÃO do PP102/2021 obj. Contratação de prestador de serviço referente a manutenção de pequenos reparos de elétrica, hidráulico, serviços de pedreiro e pintura em geral nos postos de saúde credenciados, postos de apoio e demais setores da Secretaria de Saúde, sem previsão de abertura. Edital no endereço www.santosdumont.mg.gov.br. Informações pelo telefone: 0(xx) 32 -3252 -7400.-Carlos Alberto de Azevedo – Prefeito Municipal.
RESUMO DE EXTRATOS DE EDITAL

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT PARA PUBLICAÇÃO NOS JORNAIS DE CIRCULAÇÃO LOCAL E  REGIONAL
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT – MG, torna público a SUSPENSÃO do PP102/2021 obj. Contratação de prestador de serviço referente a manutenção de pequenos reparos de elétrica, hidráulico, serviços de pedreiro e pintura em geral nos postos de saúde credenciados, postos de apoio e demais setores da Secretaria de Saúde, sem previsão de abertura. Edital no endereço www.santosdumont.mg.gov.br. Informações pelo telefone: 0(xx) 32 -3252 -7400.-Carlos Alberto de Azevedo – Prefeito Municipal.